і по умові.
За рядок петіту після тексту: за перший раз 20 к. і по умові, за другий—10 к. Хто шукає заробітку, платить за оповістку в 3 рядки 10 к. за раз, при умові друкування не менше 3-х разів.

З ПРИВОДУ надісланих до газети ВІРШІВ редакція не листується.

Чо 41.

—>><< 14 (27) Жовтня. <<>>—

1912 рік.

Жертвуйте на пам'ятник Т. ШЕВЧЕНКОВІ у Київі.

ЗМІСТ: Передовиця. Євген Бачинський. „З життя українців в Парижі“. К. Бич-Лубенський. „Чи не сором!“ Про вибори. З нашого життя. З Галичини. З газет та журналів. Ігорь Мечеславченко. „Лист з Петербургу“. Читач „Лист“. Мішанина. От і рятує? Фел'етон: А. Доде. Тартарен з Тараскону.

Харьків 14 Жовтня (27 Жовтня) 1912 р.

Солодким болем наповнилося серце вщерт, коли з балканських гір долунав до нас гук гармат болгарських, сербських та черногорських...

Є ще на світі народи, лицарські народи, що саму смерть вважають кращою ніж рабство! Солодким болем наповняється серце, коли глухою луною долітають до нас у-купі отсі три слова: визволення або смерть!